10 302 4052 3112 0000 MANUTENÇÃO DA ASSISTÊNCIA MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE 

FICHA: 314, 315 e 316 

CLÁUSULA 4. DO VALOR CONTRATADO 

§ 1.Como contraprestação ao fornecimento do objeto deste acordo, o Contratante pagará 

à Contratada o valor total de R$ 33.750,00 (Trinta e três mil setecentos e cinquenta 

reais), conforme tabela abaixo: 

Código Produto 
Marca/ 

Fabricante 
Modelo Quantidade 

Valor 

Unitário 
Valor Total 

0298 

METFORMINA 

CLORIDRATODOSAGEM: 

850MGCATMAT267691 

CPR 
GEOLAB-

GO(GO) 
281250 

R$   

0,12  
 R$ 33.750,00